30, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 95.

Brașov, Sâmbătă 29 Aprilie (12 Mai).

1900.

Reichsrath-ul și Cehii.

Cu totă încercătura parlamentară, este caracteristic pentru mersul lucrurilor în ședințele de până acuma ale camerei din Viena, că Cehii, deși au rămas de fapt izolați, predomină de-ocamdată prin obstrucțiunea lor situația în parlament.